
UCHWAŁA NR XLII/337/2018
RADY POWIATU W POLICACH

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 i 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok o kwotę 912 335 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok o kwotę 150 000 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok o kwotę 922 415 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok o kwotę 162 080 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 5. Ustala się deficyt budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok w wysokości 6 688 643 zł, który zostanie 
pokryty odpowiednio:

1) nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu Polickiego, wynikającą z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 3 688 643 zł;

2) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym kredytów bankowych 
w wysokości 3 000 000 zł.
§ 6. Zmienia się przychody i rozchody budżetu Powiatu Polickiego w 2018 r. zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały.
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu w Policach

Cezary Arciszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lipca 2018 r.

Poz. 3122



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/337/2018
Rady Powiatu w Policach
z dnia 29 czerwca 2018 r.

Dochody Wydatki
Dział Rozdział Paragraf Nazwa

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie

600 Transport i łączność 406 371

60014 Drogi publiczne powiatowe 406 371

wydatki na realizację zadań statutowych 16 573

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 389 798

758 Różne rozliczenia 559 506

75814 Różne rozliczenia finansowe 559 506

2990

Wpłata środków finansowych 
z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

16 573

6680

Wpłata środków finansowych 
z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

542 933

801 Oświata i wychowanie 150 000 153 135 162 080

80102 Szkoły podstawowe specjalne 153 135

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 153 135

80111 Gimnazja specjalne 10 000

wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

80195 Pozostała działalność 150 000 152 080

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu

150 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 080

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 164 200

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 71 800

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 71 800

85395 Pozostała działalność 92 400

wydatki na realizację zadań statutowych 92 400

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 769 12 849

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 769 10 769

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 769

wydatki na realizację zadań statutowych 10 769

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 2 080

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3122



wydatki na realizację zadań statutowych 2 080

855 Rodzina 350 060 185 860

85508 Rodziny zastępcze 68 900 131 700

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

16 900

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

52 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych 103 000

wydatki na realizację zadań statutowych 28 700

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 281 160 54 160

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 4 160

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

159 000

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

118 000

wydatki na realizację zadań statutowych 54 160

926 Kultura fizyczna 2 000

92695 Pozostała działalność 2 000

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 2 000

dochody 912 335 150 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych 103 000 2 080

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 71 800

wydatki na realizację zadań statutowych 204 682 10 000

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 542 933 150 000

razem 912 335 150 000 922 415 162 080

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3122



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/337/2018
Rady Powiatu w Policach
z dnia 29 czerwca 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Polickiego w 2018 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Plan na 2018 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 8 188 643

1.
Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych

§ 950 3 688 643

2.
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym, 
w tym:

§ 952 4 500 000

- kredyty bankowe 4 500 000
Rozchody ogółem: 1 500 000

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów, w tym: § 992 1 500 000

- kredyty bankowe 1 500 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3122


		2018-07-02T14:20:34+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




